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روسای بازنشسته هیئت ها، کلاف سردرگم ورزش ایران

بکارگیــری  منــع  قانــون 
دولت  بدنه  در  بازنشســتگان 
درحالی با ابلاغ رسمی رئیس جمهوری مدتی 
است در سطح کشور اجرایی شده که اجرای 
این قانون در حوزه ورزش مشــکلاتی ایجاد 
کرد و بســیاری از مشــمولان به دنبال بند و 
تبصره های قانونی برای دور زدن قانون رفتند. 
نمونه بارز آن در فدراسیون فوتبال رخ داد تا 
جایی که مهدی تاج رئیس فدراســیون، با رو 
کردن مــاده 60 خدمات جامع ایثارگران، در 
پست خود ماندنی شــد. درحالی که زور این 
قانــون به تاج نرســید، درنهایت اعلام شــد 
بازنشستگان حاضر در هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال باید از سمت های خود کنار بروند. اما 
تاج بار دیگر وارد عمل شــد تا این بار با ارائه 
توضیحات قانونی به معاونت حقوقی مجلس، 
اعضــای  حضــور  مجــوز  شــود  موفــق 
هیئت رئیســه اش را هم در پست های خود از 
خانــه ملت بگیــرد؛ آن هم بــا تاکید بر این 
موضوع که عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال شغل به حساب نمی آید، به این خاطر 
که عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال هیچ 
قرارداد حقوقی ندارد و ریالی از فدراســیون 
فوتبال دریافت نمی کند و از همه مهم تر برای 
حضور در فدراســیون فوتبال ساعت موظفی 
نــدارد. در این بیــن فقط قانــون درخصوص 
فوتبال  فدراسیون  دبیرکل  محمدرضا ساکت 
اجرایــی شــد، چراکه او به عنــوان یک فرد 
بازنشســته با فدراســیون قرارداد حقوقی و 
ساعت کاری مشــخص داشت. با ابقای تاج و 
دوســتانش در فدراســیون فوتبــال، برخی 
روسای بازنشســته فدراســیون ها هم سعی 
کردند مســیر تاج را امتحان کنند که البته با 
شکســت مواجه شدند. اما رســیدن صدای 
تغییرات اجباری در فدراســیون های ورزشی 

ایــران به گوش مجامــع بین المللی و تهدید 
خطــر تعلیــق ورزش ایران از یــک طرف، 
مقاومت بازنشستگان در قبال تمکین از قانون 
از طرف دیگر، کارشناســان ورزش کشور را 
برآن داشــت تا با ارائه نظرات کارشناســانه 
منطقی و معقول مدعی شــوند اجرای قانون 
منع بکارگیری بازنشســتگان در تمام سطوح 
ورزش کشــوری الزامی نبود. ســید مصطفی 
هاشمی طبا رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی 
از جمله افرادی اســت که معتقد اســت این 
قانون باید در ســطح وزارت ورزش به عنوان 
یک نهاد دولتی اجرایی می شــد و نه الزاما در 
فدراســیون های ورزشی. او در مصاحبه ای که 
در تاریخ 19 آذر با روزنامه خراســان داشــت 
واکنش درســتی هم به اجرایی شدن قانون 
بازنشســتگان در هیئت های  بکارگیری  منع 
ورزشــی داشــت تا بگوید: »اخیرا اعلام شده 
هیئت های ورزشــی هم مشــمول این قانون 
هســتند. اما به شــخصه معتقدم هیئت های 
ورزشی یک شــخصیت حقوقی تحت عنوان 

موسســه عمومی غیردولتــی ندارند و جزو 
فدراســیون ها محســوب نمی شــوند ولی با 
این حال عنوان شده که چون هیئت ها هم از 
اعتبارات دولتی اســتفاده می کنند، مشمول 
قانون هســتند. اما من معتقــدم قانون منع 
بکارگیری بازنشستگان شامل حال هیئت های 
ورزشی )که متشکل از نیروهای مردمی است 
که حقوقی هم دریافت نمی کنند( نمی شود. « 
ایراداتــی کــه هاشــمی طبا در مصاحبــه با 
خراسان به مشــمولان قانون منع بکارگیری 
بازنشســتگان گرفــت، اخیــرا مورد توجــه 
مسئولان ورزش کشور هم قرار گرفته. چراکه 
طبق شــنیده ها مســئولان وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک به دنبال آن هستند تا با 
برگــزاری جلســاتی با نماینــدگان مجلس، 
اصلاحات و استثنائاتی برای برخی مشمولان 
قانون در حوزه ورزش قائل شــوند. بخصوص 
این که اخیرا مشــخص نبودن تکلیف روسای 
بازنشسته هیئت های استانی به گره ای تبدیل 
شــده که باز کردن آن وقت زیادی از ورزش 

ایــران خواهد گرفت. ضمن این که ضرر کوتاه 
مدت آن هم فعلا تنها متوجه فدراسیون هایی 
است که در انتظار برگزاری مجمع انتخاباتی 
هستند. خبرگزاری ایســنا دیروز با تاکید بر 
این که دیوان محاســبات و ســازمان بازرسی 
هنــوز درگیر رفــع این تناقض هســتند که 
روسای هیئت های استانی هم مشمول قانون 
منع بکارگیری بازنشستگان می شوند یا خیر؟ 
مدعی شــد همین موضوع باعث شده تا فعلا 
خبری از برگــزاری انتخابات فدراســیون ها 
نباشــد. چراکــه فدراســیون ها نمی داننــد 
تکلیف شــان دقیقا بــا روســای هیئت های 
بازنشســته چیســت؟ چون شــاهد تناقضی 
آشکار هســتیم. چراکه بر اساس قانون منع 
بکارگیری بازنشستگان در برخی فدراسیون ها 
روسای بازنشســته هیئت ها مجبور به استعفا 
شــده اند اما در برخی دیگر از فدراســیون ها 
روســا هیئت ها همچنان برسرکار هستند. از 
طرفــی با توجه بــه بلاتکلیفی کــه در مورد 
هیئت های اســتانی وجــود دارد، اگر وزارت 
ورزش بخواهد انتخابات فدراسیونی را برگزار 
کند، مشــخص نیســت تکلیف هیئت ها چه 
می شــود. آیا روســای هیئت های بازنشسته 
انتخاباتی فدراســیون  می تواننــد در مجمع 
شــرکت کنند یا خیر؟ تمــام این اتفاقات در 
شــرایطی رخ داده که فدراسیون های ورزشی 
بایــد از حالا بــه فکر برنامه هــای خود برای 
حضور در المپیک 2020 باشند اما بلاتکلیفی 
هیئت های ورزشی باعث شده انتخابات برخی 
فدراســیون ها بــه تعویق بیفتــد. در چنین 
شــرایطی قطعا لازم است مســئولان ورزش 
کشــور با رایزنی با نمایندگان مجلس، هرچه 
زودتر تکلیف مشمولان قانون منع بکارگیری 
بازنشســتگان در حوزه ورزش را مشــخص 

کنند.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999قانون منع  بکارگیری بازنشستگان در حوزه ورزش نیازمند بازنگری در خانه ملت؟!
***

 خراســان سلام، بهتره بگوییم پرسپولیس غیرخدا، هواداران، فدراسیون و 
داورها کسی رو نداره.

 دوســتان عزیز پرسپولیســی، آخه خودتون هم می دونید در این 3 سال 
داوری و.... شاهکار کردن. وگرنه تیم محبوب تان حتی 15 نفره هم به میدان 
می رفت، برنده نمی شــد. ولی با کمک داور و عزیزان با 2 بازیکن هم قهرمان 

می شوید.
 خواســتم به آن شــخصی که می گه حالا که پنجره پرسپولیس باز شده، 
داور بخره! متاسفانه تمامی داورها رو استقلال و سپاهان خریدند. ) بی طرف 

نیستید، اگه چاپ نکنید (
 پرسپولیس مي برد طرفداران استقلال مي گویند با کمک داور برده، بدون 
داوری مي برد مي گویند فدراسیون مي خواهد پرسپولیس قهرمان بشه! برای 

هر چیز ماشاا... یک بهانه دارند!
 آن هایی که با پرچم ژاپن می آیند بازهم بیایند، اما افتخار ما پرســپولیس 

ایران هست ولی شما ها دارید به کی می نازید؟!

طلا و نقره شطرنج قهرمانی آسیا به ایران رسید
دور نهم و پایانی بخش اســتاندارد رقابت های شــطرنج قهرمانی انفرادی 
آسیا- فیلیپین درحالی به پایان رسید که دیروز علیرضا فیروزجا با کسب 
۷.5 امتیاز و ســید محمد امین طباطبایی با کسب 5. 6 امتیاز به ترتیب 
به عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی رســیدند و جواز حضور در جام جهانی 
روسیه 2019 را نیز کسب کردند. 5 نفر نخست این رقابت ها جواز حضور 
در رقابت های روســیه را کســب می کردند. مقصودلو هــر چند در این 
مسابقات بیست و یکم شــد اما او پیش تر با کسب عنوان قهرمانی جوانان 

جهان جواز حضور در رقابت های  جهانی را کسب کرده بود.

هشدار فدراسیون کوهنوردی به 
کوهنوردان

فدراسیون کوهنوردی در اطلاعیه ای نســبت به ناپایداری شرایط جوی 
طی روزهای آینده و رعایت نکات ایمنی هشــدار داد. به گزارش مهر، در 
اطلاعیه فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی آمده است: »به اطلاع 
عموم هموطنان عزیز بویــژه علاقه مندان به کوهنوردی و طبیعت گردی 
می رســاند با توجه به شــرایط ناپایدار جوی طی روزهای آینده در اغلب 
نقاط کشور مخصوصا روزهای پایانی هفته، احتمال تغییرات ناگهانی هوا 
در ارتفاعات و بارش باران و برف وجود دارد. امید اســت با رعایت نکات 

ایمنی، شاهد حوادث جبران ناپذیر در طبیعت نباشیم.«  

برگزاری کشتی کلاسیک بانوان از ۱۲  بهمن
دومین دوره مســابقات قهرمانی کشور کشتی کلاسیک بانوان 12  بهمن 
ماه و در خانه کشــتی محمد بنا برگزار می شود. در این رقابت ها دختران 
1۸ تا 25 ســاله می تواند برای مبارزه روی تشک بروند. به گزارش ایسنا 
طبق اعلام سایت رسمی فدراسیون کشــتی این مسابقات در اوزان 50، 
55 ، 60 ، 65 ، ۷0 و ۷5 کیلوگرم برگزار می شــود. بدین ترتیب کشــتی 
کلاســیک بانوان که از بعد رقابت های بین المللی لبنان در اوایل مهر ماه، 
دیگر مسابقه ای نداشــته، دوباره آغاز به کار می کند و هفتم دی ماه نیز 

فصل سوم لیگ این رشته برگزار می شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

بانوی رکابزن ایران به یک 
تیم هلندی پیوست

ماندانــا دهقــان نماینده 2۷ ســاله ایــران در 
بازی های آســیایی 201۸ جاکارتا که به عنوان 
اولین بانوی کورسی ســوار حاضــر در بازی های 
آســیایی امسال شــرکت کرده بود، از پیوستن 
خود به تیم بین المللی مکس واترزلی هلند خبر 
داد و به ایسنا گفت: »به عنوان دومین ورزشکار 
خانم آســیایی به این تیم دعوت شدم و از ماه 
مارس ســال 2019 تــا پایان ســال 2019 به 
عضویت این تیــم بین المللی درآمده ام. با توجه 
به تایید شورای برون مرزی به عنوان اولین بانوی 
محجبه دوچرخه سواری ایران و آسیا به عضویت 
یک تیم اروپایی درآمدم.« گفتنی است دهقان 
سال گذشته هم برای یک تیم اماراتی رکاب زد.

لیموچی در فدراسیون 
پینگ پنگ پست گرفت

طی حکمی از ســوی مهرداد علی قارداشی رئیس 
فدراسیون پینگ پنگ، سیما لیموچی از چهره های 
صاحب نام و شــناخته شــده ملــی و بین المللی 
پینگ پنگ ، به ســمت مشــاور رئیــس و رئیس 
کمیتــه پژوهش و تحقیقات فدراســیون منصوب 
شد. لیموچی، پیش تر علاوه بر پست سرمربی گری 
تیم ملی بزرگســالان، ده ها مســئولیت مدیریتی، 
تخصصی و علمی پژوهشی را در ادوار فعالیت های 
ایــن ورزش عهده دار بوده، ضمن این که در کارنامه 
خود عضویت در کمیته های تخصصی فدراســیون 
جهانی، مدرس کلاس هــای بین المللی مربی گری 
در داخل و خارج از کشــور  و ارائه چندین مقاله به 
کنفرانس و سمینارهای بین المللی را یدک می کشد. 
لیموچی اخیرا بــه عنوان نایب رئیس بانوان کمیته 

ملی پارالمپیک هم منصوب شده است. 

سقوط ملایی در رنکینگ 
المپیکی جودو

پس از حذف ســعید ملایی شاخص ترین جودوکار 
ایران از رقابت های مســترز چین در دور نخســت، 
ملایی در جدیدترین رنکینگ فدراســیون جهانی 
جودو با کســب 6394 امتیاز همچنان صدرنشین 
اســت امــا در رنکینگ المپیک با 3 پله ســقوط، 
صدرنشــینی خود را از دست داد و با کسب 12۸3 
امتیــاز در جایگاه چهارم قــرار گرفت. درحالی که 
بسیاری عملکرد ملایی را ضعیف توصیف می کنند 
اما شــنیده می شــود باخت ملایی در دور نخست 

رقابت ها یک باخت مصلحتی بوده است.

سوژه

خبر

عادل فردوســی پور در برنامه ایــن هفته نود علاوه بر 
بررسی بازی های لیگ، به موضوع شرط بندی در فوتبال 
ایران پرداخت. به گزارش ورزش سه، گرامی داشت یاد و 
خاطره زنده یاد ایرج دانایی فرد، اسطوره فوتبال ایران، 
مصاحبه بازیکنان پرســپولیس و سید مهدی رحمتی 
علیه یکدیگر، از جمله بخش های برنامه این هفته بود. 
و  بازیکنان لیگ های یك   روانخواه: 90 درصد 

دو شرط بندی می کنند
امید روانخواه، ســرمربی ســابق ســپیدرود رشت در 
گفت وگویی ضبط شده با برنامه نود گفت: »همان طور 
که می دانید، شــرط بندی موضوع نوظهوری نیست که 
تازگی داشته باشد؛ اما الان وضعیت به شکل خطرناکی 
اســت و شاید کلیت فوتبال را تحت الشعاع قرار دهد.« 
او ادامه داد: »در شرط بندی بعضی مواقع بازیکنان در 
نتایج تاثیرگذار هستند ولی بعضی مواقع خود بازیکنان 
هم شرط بندی می کنند؛ 90 درصد بازیکنان لیگ های 
یک و دو شــرط بندی می کننــد و حتی دیدیم بین 2 
نیمــه بازیکنان در رختکن گوشــی های خود را چک 
می کنند تا وضعیت شــرط بندی را ببینند.« روانخواه 
تصریــح کرد: »در لیــگ دو و یک رقــم قراردادهای 
بازیکنان بالا نیســت و آن ها خیلی راحت به ســمت 
سایت های شرط بندی کشیده می شوند؛ پیشنهاد سکه 
بــه بازیکنان می دهند؛ در لیگ برتــر هم به بازیکنان 
پیشــنهاد 30 تا 40 ســکه دادند.« او با بیان این که با 
صراحت می گویم که شــرط بندی وجــود دارد، ابراز 
کرد: »خــودم دیدم که در لیگ دو بــازی را خارجی 
گزارش می کنند؛ مسابقه ای که حتی پخش تلویزیونی 
شــبکه های ایران را ندارد؛ یعنی نماینده آن ســایت 
خارجی در ورزشگاه بازی لیگ دو است؛ در بازی های 
لیگ دو به من می گویند یک نفر آن بالا نشسته و بازی 
را خارجــی گزارش می کنــد؛ بازی های لیگ دو حتی 

فیلمبرداری نمی شود.« 
 عمران زاده: می خواستند در دربی شرط بندی کنم

حنیف عمران زاده، مدافع سابق استقلال در مصاحبه ای 
ضبط شده با برنامه نود راجع به شرط بندی در فوتبال 
گفت: »زمانی که در استقلال به همراه آقای قلعه نویی 
بودم و آن هفته دربی داشتیم، یک نفر زنگ زد و گفت 
می خواهم شــما را ببینم؛ با توجه به این که شماره اش 
هم ر ند بود، قیافه اش نمی خورد مزاحم باشــد و عنوان 
کرد بحث ما کاری اســت.« او ادامــه داد: »آن فرد به 
من گفت ســایت شــرط بندی و خیلی بازیکن داریم؛ 
گفتم منظورت چیســت؛ گفت در لیگ های یک و دو 

بازیکن زیادی داریم؛ در این هفته بازی دربی اســت و 
شرط می بندیم؛ به من گفت ضریب می دهد که گفتم 
یعنی چه؛ گفت مثــلا من یک میلیارد می گذارم و 10 
میلیارد می گیــرم که یک میلیــارد را به تو می دهم؛ 
گفتــم چطور؟ گفــت دقیقه ۸0 به بعــد دربی یا گل 
بــه خودی بزنی، یــا پنالتی بدهی یا اخراج شــوی.« 
عمــران زاده تاکید کرد: »بازیکن بایــد اعتبارش را به 
چه چیزی بفروشــد؟ به نان و پول حرام؟ پارسال یک 
بازی برای یکی از تیم های ســابقم رفتم که فقط گل 
می خوردنــد؛ چوب می گذاشــتی در آن صحنه ها گل 
نمی خــورد.«  بعد از صحبت های عمــران زاده، صدای 
سرپرست سابق یک تیم دســته دومی پخش شد که 
در آن اشــاره کرد وقتی ما به لیگ سه سقوط کردیم، 
بازیکنان مان به خاطر این که شرط بندی کرده بودند، در 

اتوبوس می خندیدند. 
 ورود پلیس فتا به شرط بندی در فوتبال

ســرهنگ نیک نفس، معاون پلیس فتا در گفت وگوی 
تلفنی با برنامه نود درخصوص شــرط بندی در فوتبال 
ایران اظهار کرد: »از ابتدای ســال 9۷ ، سایت هایی که 
در حوزه قمار و شــرط بندی فعالیت می کردند، 1500 
ســایت بود که شناسایی شــد؛ 913 فقره پرونده در 
سراســر کشور تشــکیل  و مبلغ مسدودی که در قالب 
این پرونده ها مشخص شد، ۷1 میلیارد و ۸00 میلیون 
تومان بود.« او با بیان این که گردش مالی این سایت ها 
قابل توجه بوده که مســدود شدند، گفت: »در 3 سایت 
مطرح، بیش از 209 هزار نفر کاربر اقدام به شرط بندی 
می کردند.« معاون پلیس فتا تصریح کرد: »قماربازی و 
همین طور دایر کردن قمارخانه جرم انگاری  و مجازات 
ســنگینی هم برای آن در نظر گرفته شــده ؛ کاربران 
این سایت ها نیز قمارباز محسوب می شوند و ۷4 ضربه 
شلاق و یک تا 6 ماه زندان مجازات آن ها خواهد بود.« 
سرهنگ نیک نفس تصریح کرد: »دایر کردن قمارخانه 
در فضای مجازی یا حقیقی تفاوتی ندارد و تا 2 ســال 
می تواند زندان در پی داشته باشد؛ این موضوع آلودگی 
و فســاد در فوتبال ایجاد می کند و حساسیت زیادی 
روی آن وجود دارد؛ این موضوع آن قدر اهمیت زیادی 
دارد که اینترپل عملیات بین المللی را برای آن طراحی 
کرده است. اینترپل گزارشاتی داده که از سال 200۷ 
تا ســال 2014 ، ۸400 مورد دستگیری انجام شده و 
عمدتا دستکاری نتایج و کلاهبرداری بوده است.« او با 
اشــاره به این که این موضوع به یکی از خط قرمزهای 
دســتگاه قضایی تبدیل شــده ، گفت: »موضوعی که 

وجود دارد، این است که ما خیلی شدید نیاز به کمک 
دلســوزان فوتبال داریم؛ زمانی که برخوردها از سمت 
سیســتم های انتظامی قضایی تشــدید می شود، این 
جرایم زیرزمینی اتفاق می افتد و مشــخص نمی شود 
شرط بندی کجا انجام می شود و شاید این اتفاق از دید 
پلیس و مردم مخفی باشــد.« معاون پلیس فتا یادآور 
شد: »از سال گذشته همیت جدی در دستگاه هایی از 
جمله پلیس فتا، دستگاه قضایی، بانک مرکزی و... که 
در این حوزه وظیفه دارند، شکل گرفته و همه ما پای 
کار هســتیم تا این معضل را جمع کنیم.« ســرهنگ 
نیک نفس ادامه داد: »بیــش از 210 هزار درگاه بانکی 
که خدمات پرداخت به ســایت های شــرط بندی ارائه 
می کرده، بسته شــده و بانک مرکزی همکاری خوبی 
در این زمینه دارد ولی اکنون تراکنش ها به مرور زمان 
به ابزارهای پنهان و پول نقد تبدیل شــده اســت.« او 
تاکید کرد: »آمار پرونده ها نشــان می دهد افرادی که 
در ســنین پایین هستند و در این سایت ها شرط بندی 
می کنند، تعدادشــان بالا ســت و نیاز به توجه بیشتر 

والدین دارد.« 
 ســمامی: کمیته اخلاق بحث شــرط بندی را 

پیگیری می کند
عبدا... ســمامی، نایب رئیس کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال در گفت وگــوی تلفنی با برنامه نود گفت: »در 
مباحث قانونی راجع به شرط بندی ها جرم انگاری شده 
و طبــق قانون مجازات اســلامی، آیین نامه اخلاقی و 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برخورد می شود.« 
او بــا تاکید بــر این که با پلیس فتــا، امنیت و آگاهی 

ناجا همکاری خوبی داشتیم، ابراز کرد: »تاکید رئیس 
فدراسیون فوتبال بررسی این موضوع بوده و هماهنگی 
مســئولان انتظامی برای برخورد با فســاد در فوتبال 
صورت گرفتــه ؛ با کمک پلیس فتا تمام ســایت های 
مشــهور شرط بندی مسدود شدند و با تمام افراد فعال 
در این حوزه برخورد قضایی خواهد شد؛ با افرادی که 
در تیم های خود یا مقابل برای برد و باخت ها منفعتی 
ببرند، برخورد می شود.« سمامی با بیان این که جلسه 
مهمی بــرای صیانت از فوتبال توســط کمیته اخلاق 
داشــتیم، گفت: »قصد داریم با شرکت رادار اسپورت 
قراردادی تنظیم کنیم تا در کشف فساد و شرط بندی 
در لیگ برتر ما را کمک کنند.« او یادآور شد: »یکی از 
مواردی که در حال بررسی است، یکی از مسابقات لیگ 
دو است که کرنرهای زیادی در آن زده شده و یک تیم 
با تفاضل گل صعود کرده اســت.« نایب رئیس کمیته 
اخلاق فدراسیون فوتبال تصریح کرد: »در گذشته یکی 
از بازیکنان لیگ برتر را به خاطر فعالیت همســرش در 
سایت های شــرط بندی محکوم کردیم ولی همه فکر 
کردند آن فرد را به دلیــل بدحجابی آوردیم، در حالی 

که این طور نبود.« 
 سوال پیامکی

»آیا با استفاده از سیستم کمک داور ویدیویی)وی ای آر( 
در لیگ برتر موافق هســتید؟« این ســوال این هفته 
برنامه نود بود. حــدود یک میلیون و 500 هزار نفر در 
نظرســنجی این هفته شــرکت کردند که بیش از 92 
درصد اعتقاد داشتند باید در مسابقات لیگ برتر ایران 

از کمک داور ویدیویی استفاده شود.

شرط بندی در فوتبال زیر ذره بین نود
در مجمع سالیانه فدراسیون والیبال مطرح شد

داورزنی: مقام معظم رهبری پیگیر والیبال هستند
مجمع ســالیانه فدراســیون والیبال در حالی دیروز 
با حضور افشــین داوری به عنوان سرپرســت جدید 
فدراســیون و تعــدادی از مســئولان وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک برگزار شد که محمدرضا داورزنی 
معاون وزیر ورزش از حاشــیه های دیدار ملی پوشــان 
والیبال بعد از بازی های آسیایی با مقام معظم رهبری 
صحبت کرد و گفت: »در دیــداری که با مقام معظم 
رهبری بعد از بازی های آسیایی با ملی پوشان والیبال 
داشــتیم،هنگام خداحافظی من و وزیر ورزش ماندیم 
و ایشــان به بنده اشــاره ای  کردند با این مضمون که 
حواس تان به والیبال هســت؟ مدتی است که والیبال 
ا فت کرده  که من خدمت شان گفتم در تیم کنونی چند 
بازیکن زیر 20 سال هســتند.« او افزود: »مقام معظم 
رهبری پیگیر والیبال هستند و نتایج این رشته اهمیت 
زیادی برای مردم دارد. زحمات زیادی کشیده شد که 
والیبال به اینجا برسد و حالا در رنکینگ هشتم جهان 
هســتیم. سم حرکات ما حاشیه اســت و نباید اجازه 
بدهیم این ســم والیبال را به حاشیه ببرد. بحث های 
این خانواده نباید رســانه ای شده و باید درون خانواده 
حل شود. « معاون وزیر ورزش در بخشی از سخنانش 
به همکاری کولاکوویچ با تیم ملی والیبال ایران اشاره 
کرد و گفت: »قبل از این که ضیایی از فدراسیون برود، 
ایگور قــراردادش را تمدید کرده بــود. کولاکوویچ از 
ضیایی پرســیده من پیشنهاد دارم آیا می خواهید بعد 

از قهرمانی جهان هم به همــکاری با من ادامه دهید 
یا خیر که ضیایی پاســخ مثبت داده. بعد از قهرمانی 
جهان قراردادش تمدید شــده و هیچ راهی ندارد که 
کنسل شود. از این  رو کولاکوویچ تا المپیک 2020 قطعا 
ســرمربی تیم ملی والیبال هست. « به گزارش تسنیم 
در ادامــه این مجمع حســابرس فدراســیون والیبال 
گزارش مالی سال 96 را ارائه کرد. پس از آن داورزنی 
از خزانه دار در مورد مواردی که حسابرس عنوان کرده 
خواست گزارشی ارائه دهد که خزانه دار گفت کمتر از 
یک ماه اســت که آمده و گزارشی ندارد و عنوان کرد 
والیبال طلب هایی از شرکت های 3060 و 3090 دارد 
و طلبی که از 3090 دارند به نوعی گیر پرسپولیس و 
اســتقلال است. داورزنی هم گفت: »والیبال نزدیک 2 
میلیــارد از 3090 و 5، 6 میلیارد از 3060 طلب دارد 
که باید وصول شــود. تلاش کنید با برگزاری جلساتی 
اگر شــد با کدخدامنشــی طلب ها را بگیرید، در غیر 
این صورت با دعوا این کار کنید. مگر ســر گردنه است 
که پول والیبال را گرفته اند و نمی دهند؟« داورزنی در 
مورد عدم حضور مســئولان وزارت ورزش در مراسم 
بدرقه تیم ملی فوتبال هم گفت: » در مقامی نیســتم 
که بخواهم پاســخ کی روش را بدهم که چه صحبتی 
کرده، اما مســئولیت مجموعه ورزش کشــور برعهده 
وزارت ورزش اســت. تیم ملی فوتبال، والیبال، کشتی 

و همه این تیم ها مسئولیتش با وزارت ورزش است. «

از وسوسه بازیکنان با سکه تا گزارش لیگ های 
یک و 2 توسط سایت های خارجی!

قطع همکاری سیچلو با تیم سعید معروف
هیئت رئیســه باشگاه سیه نا دیروز طی یک توافق خوان ســیچلو سرمربی آرژانتینی را برکنار کرد. به گزارش 
فارس، هیئت رئیســه تیم والیبال سیه نا که سعید معروف را در اختیار دارد، پس از 12 هفته از لیگ ایتالیا و 
کســب 10 شکست و 2 پیروزی، تشــکیل جلسه داد و در نهایت طی یک توافق دو جانبه با سرمربی آرژانتینی 
این تیم قطع همکاری کرد. باشــگاه سیه نا ضمن تقدیر و تشکر از سیچلو بابت راه یابی به سری آ و همچنین 
رفتار حرفه ای ایشان، اعلام کرد که سرمربی جدید به زودی معرفی می شود. باشگاه سیه نا پیش از این اعلام 

کرده بود قصد برکناری مربی خود را ندارد. 

جدیدی: در انتخابات فدراسیون کشتی شرکت نمی کنم
عباس جدیدی، دارنده 4 مدال کشتی آزاد جهان و المپیک مطالبی که این روزها در مورد احتمال حضور او 
در انتخابات آتی فدراســیون کشتی مطرح می شود را شایعه خواند و به تسنیم گفت: »من اصلا به فدراسیون 
کشتی فکر نمی کنم و این موضوع ربطی به من ندارد. اصلا هیچ تصمیمی مبنی بر شرکت در انتخابات ندارم. 
این روزها بعضی از کانال های خبری و ســایت ها از قول من می نویســند که می خواهم در انتخابات شــرکت 
کنم و جوی به راه انداخته اند که صحت ندارد. تاکید می کنم که به دلیل مشغله های کاری و دانشگاهی هیچ 

تصمیمی برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ندارم. «

فدراسیون پزشکی پیگیر درمان وزنه بردار گیلانیاشرفی سرپرست دبیری کمیته ملی پارالمپیک شد
طبق اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک که 3 ماه پیش با مصوبه هیئت وزیران به صورت رسمی ابلاغ 
شد و بر اساس بند »ث« ماده 16  )وظایف هیئت  اجرایی( آن، انتخاب پست دبیرکل از برنامه های مجمع 
انتخاباتی خارج شــده است. گزینه موردنظر برای تصدی این پست با پیشنهاد رئیس و تایید هیئت 
اجرایی مشخص می شود. بر همین اساس در مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک که شنبه گذشته 
برگزار شد، برای نخستین بار طی ادوار گذشته، رای گیری برای مشخص شدن دبیرکل انجام نشد و 
قرار بر این شد محمود خسروی وفا رئیس کمیته در اولین فرصت گزینه پیشنهادی خود برای دبیرکلی 
را به هیئت اجرایی معرفی کند. در همین راســتا مسعود اشرفی به عنوان سرپرست دبیرکلی معرفی 
شده است. این درحالی است که او در مجمع انتخاباتی اخیر به عنوان بازرس کمیته ملی پارالمپیک 
هم انتخاب شد. قرار است او تا زمان معرفی گزینه دبیرکلی امور مربوط به این پست را پیگیری کند.

صادق فرضی زاده، وزنه بردار 20 ســاله استان گیلان که به صورت ناگهانی آثار بیماری در او 
ظاهر شد و هم اکنون در بستر بیماری است، به دلیل ناتوانی در تامین هزینه های درمان در 
آستانه فلج شدن قرار دارد. غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی-  ورزشی با بیان این که 
پیگیر درمان وزنه بردار گیلانی خواهیم بود، به ایسنا گفت: »از هیئت پزشکی  -  ورزشی گیلان 
درخواست کردم که پیگیر درمان این ورزشکار باشد و هر کمکی که برای درمانش لازم است، 
کوتاهی نکنند. باید ابتدا پزشک ما در گیلان وضعیت بیماری این وزنه بردار را مورد ارزیابی 
دقیق بدهد تا ببینیم برای درمان وی به چه چیزی نیاز داریم تا مانع فلج شدن این وزنه بردار 
شویم. فدراسیون پزشکی  -ورزشی پیگیر درمان این وزنه بردار خواهد بود و تا حد توان کمک 

خواهیم کرد تا این وزنه بردار سلامتی خود را به دست آورد. «

اعلام اسامی ۶ ورزشکار حاضر در 
مجمع عمومی کمیته ملی المپیک

مجمع عمومی کمیته ملی المپیک 25 دی ماه برگزار 
می شود و برای حضور در این مجمع، 6 نفری که باید 
به عنوان نماینده ورزشــکاران حاضر باشند، مشخص 
شدند. به گزارش ایســنا آرش میراسماعیلی، یوسف 
کرمی، مهدی کامرانی، مجتبی عابدینی، الهه احمدی 
و زهرا نعمتی که از اعضای کمیســیون ورزشــکاران 
هستند، نمایندگان ورزشکاران در مجمع خواهند بود. 
پیش از این در جلســه هیئت اجرایی پیمان فخری 
و گلاره ناظمــی به عنوان نماینــده مربیان و داوران 
انتخاب شــدند. مهین فرهادی زاد، فریبا محمدیان، 
بهداد ســلیمی، اصغر رحیمی و نصرا... ســجادی به 
عنوان کارشــناس خبره معرفی شــدند. از مهم ترین 
اتفاقاتی که قرار اســت در مجمــع عمومی رخ دهد، 

تصویب اساسنامه جدید کمیته ملی المپیک است.


